PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CNPJ: 06.076.510/0001-29

 Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967

 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

RELAÇÃO DOS INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 ESTÁGIO – SMEC – Nº 001/2024

EDITAL Nº 055/2024

A Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, através do Presidente da Comissão

Elaboradora, André Ramos Florentino, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria

nº1.743/2024, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no artigo 37,

inciso IX da Constituição Federal e demais cominações do direito, resolve:

  TORNAR PÚBLICO,

1 - A Relação dos Inscritos e Classificação Provisória do Teste Seletivo de Estagiário nº 001/2024,

regido pelo Edital nº 51/2024 – SMEC, das seguintes áreas, a saber.

2 – Seguindo o item 2.5, do Edital nº 0512024 os candidatos que não realizaram a inscrição, bem

com preenchimento dos dados e envio de PDF único – contendo RG, CPF, comprovante de residência,

histórico escolar parcial ou boletim do último período curso e declaração de matricula do candidato, no

período de edital estão desclassificados.

3 – O Teste seletivo constitui-se em seleção isonômica, pela análise do currículo acadêmico –

histórico escolar dos candidatos, considerando para avaliação a média das notas cursadas e aprovadas

pelo candidato no último período concluído do curso matriculado, considerando escala de 0 (zero) a

100 (cem) pontos.

4 – Conforme previsto no item 3.1 do Edital nº 051/2024, em caso de igualdade de pontuação, o

desempate ocorreu da seguinte forma:

a) estiver cursando o período letivo mais avançado.

b) obtiver maior número de disciplinas causadas e aprovadas.

c) não constar reprovas no histórico acadêmico do curso de matricula.

d) maior idade.

5 – Informamos que os eventuais recursos serão interpostos das 0h às 23h59 do dia 09/05/2024,

EXCLUSIVAMENTE no e-mail: testeseletivo.band@gmail.com.

mailto:educacaoband2009@gmail.com
mailto:testeseletivo.band@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CNPJ: 06.076.510/0001-29

 Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967

 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

6 – Os candidatos com “Documentação Incompleta” não tiveram sua inscrição homologada.

7 – Não recebemos nenhuma inscrição para PPI para as Secretarias de Obras e Meio Ambiente.

8 – Não recebemos nenhuma inscrição para PCD para as Secretarias de Educação - EDUCAÇÃO

(Administrativo), de Educação - CULTURA de Educação – ESPORTES, de Assistência Social, de

Saúde – Saúde, de Saúde – Administrativo, de Administração, de Obras, de Fazenda e Assessoria

Jurídica

9 – Segue as listas de Inscritos e Classificação Provisória:

a) Ampla;

b) PPI – Preto, Pardo ou Indígena;

c) PCD – Pessoa com necessidades especiais.

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado do Paraná, em

08 de maio de 2024.

_____________________________________

André Ramos Florentino

Presidente da Comissão Organizadora e Executora

mailto:educacaoband2009@gmail.com

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL

1 Jhenifer Estacio Soares Santos 22/02/1999 8 2 S 86
2 Isabella Braga Marinho dos Santos 07/01/2008 2 16 77
3 Pietro Phelipe Mendes 14/12/2006 1 0 0

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Lorena Rocha Costa 17/01/2005 3 6 97
2 Gabriel Ferreira do Nascimento 21/04/2007 3 15 92
3 Maria Cristina Fernandes 04/11/2004 3 7 92
4 Gabriel Henrique de Brito Affonso 16/07/2007 3 0 87
5 Guilherme Alves dos Santos 09/05/2005 1 11 85
6 Felipe Galdino de Souza 01/02/2007 2 12 73
7 Ana Júlia Paduan dos Santos 15/06/2007 3 14 69
8 Patrícia Hiromi Fukuda Sambe 29/10/2002 5 20 S 54
9 Pedro Albert Candido 08/11/2002 1 0 0

10 Letycia Yukary Tojo 02/05/2003 1 0 0
11 Giovanna Reis Peres 25/06/2005 1 0 0
12 Amanda Valéria Batista Ribeiro 17/07/2005 1 0 0
13 Joao Pedro dos Santos 10/05/2006 1 0 0

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Brenda Vitória Tacili Costa 17/10/2005 3 4 70
2 Anna Clara Souza 03/01/2004 1 0 0

Lucas Antônio Pereira dos Santos 01/10/1989

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Ana Júlia Coelho Escalada 30/11/2004 5 6 100
2 Maria Eduarda Bernardo 01/02/2005 3 8 100
3 Alba Rosa Martins 29/01/1974 2 6 S 49
4 Giovanna Caroline Fernandes 04/11/2006 1 0 0
5 Luiz Fernando Alexandre da Silva 08/09/2009 1 0 0

Neusa Thalia Gonsalves Valentim 19/01/1998
Pamela Vitória Honório 23/02/2005

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Ana Clara Bandeira de Oliveira 29/05/2006 2 17 94
2 Laisla Bianca da Rosa 10/06/2003 2 5 80
3 Gabrielle Farias de Almeida 26/06/2007 3 22 72
4 Amanda Larissa de  Souza 02/12/1995 3 23 S 22

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Isis Coutinho de Melo Belizoti Gularte 07/01/2007 3 15 93
2 Thaís Guergolet da Silva 29/09/2007 2 15 93
3 Isabelle Maria do Vale 28/04/2008 2 15 90
4 Júlia Maisa de Oliveira Rambaldi 10/08/2008 2 13 90
5 Mariana Bressan Balestero 12/08/2008 2 16 89
6 Beatriz Faria Gimenes 22/01/2008 2 14 89
7 Patrícia Aparecida Fonseca 03/05/2007 3 14 88
8 Letícia Aparecida Ribeiro 14/09/2007 3 4 88
9 Danielly Tatsch Ferreira da Luz 17/04/2006 3 15 87

10 Jamile Gabrielle Pires 24/04/2008 2 14 85
11 Magda Ramos Ribeiro 22/11/2008 2 14 85
12 Milena Mainardes da Silva 15/01/2005 2 10 S 83
13 Nicole Beatriz Santos Lima 05/03/2007 3 18 82
14 Erick Ribeiro Ramos 22/10/2007 3 10 82
15 Ana Laura Castilho 12/11/2007 3 7 82
16 Yasmim Alves dos  Santos 08/07/2008 2 80
17 Maria Luiza de Oliveira 13/09/2007 3 18 79
18 Caroline Mathias da Costa 09/09/1998 3 14 79

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - CULTURA - AMPLA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ADMINISTRATIVO - AMPLA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - AMPLA

ASSESSORIA JURIDÍCA - AMPLA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - AMPLA

SECRETARIA DE AGRICULTURA  - AMPLA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

19 João Henrique Loyola de Andrade 31/07/1998 6 2 S 78
20 Felipe Henrique Santos Berbet 24/04/2007 3 25 77
21 Anna Liz Garcia Marinho 03/11/2007 3 18 76
22 Gabriel Alves Moraes Constantino 21/09/2007 3 14 71
23 Pietro Henrick  Bonaceni 29/05/2007 4 5 70
24 Isa Vitoria Pereira 30/09/2000 2 7 S 70
25 Dawan Matheus Gomes Cruz 12/06/2008 2 14 53
26 Gabrielli Vitória Fernandes Corsini 17/02/2006 1 9 0
27 Paulo Rogerio Inforzato Junior 10/04/2005 1 0 0

Amanda Ramos de Almeida Santana 05/01/1993
João Pedro de Oliveira Assolari 23/04/2007
Amanda Alves dos Santos 12/05/2007
Fernanda Fracaro Castanho 05/08/2007
Anne Caroline da Silva Bahia 09/06/2024

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Maryéle Fernanda Alves dos Santos 23/12/1993 5 25 98
2 Vanessa Mariane Sartori da Silva Moreira 16/11/1990 3 10 98
3 Raab Faria dos Santos 11/07/1985 3 8 98
4 Maria Eduarda de Oliveira Silva 25/06/2007 3 15 94
5 Karine Vitória Pinheiro dos Santos 21/08/2008 2 17 92
6 Thallyson Henrique Ribeiro Pereira 29/11/2007 2 17 91
7 Letícia da Costa Ismael 05/09/2007 2 0 91
8 Jeneffer lee dos Santos 19/03/2001 2 10 89
9 Maria Julia Moreira Durans 08/08/2006 4 11 88

10 Nathália Amanda Goulart Tredezini da Silva 04/11/2003 2 10 88
11 Amanda Gonçalves da Silva 25/03/2008 2 17 87
12 Isabelle Fernanda Fermino da Silva 24/02/2007 3 17 85
13 Ana Beatriz Lazarini 23/04/2008 2 0 S 85
14 Samara da Cruz Durão 17/07/2001 2 10 84
15 Sara Cristina Ferreira Gomes de Freitas 10/01/2008 2 17 82
16 Nicole Fernanda Cabral 17/10/2008 2 17 82
17 Daniella Fernandes de Lima 08/06/2008 2 15 82
18 Thuanne de Cássia Teixeira de Araujo Pereira 05/06/2000 5 15 S 78
19 Jennifer Milene Garcia 07/07/1998 5 22 S 77
20 Gabrielle Vitória Lopes dos Santos 27/11/2007 3 17 75
21 Karolaine Luizy Leme de Jesus 28/06/1997 5 6 74
22 Lavíne Yorrana Correia da Silva 02/06/2008 2 17 74
23 Maria Fernanda de Souza 13/12/2005 4 12 73
24 Adriana Stephanie dos Santos 20/11/2005 2 17 72
25 Camila Vitória Francor 28/02/2008 2 17 72
26 Rafaela Meira 21/03/2006 4 12 71
27 Francieli Albino de  Souza 31/07/1993 3 23 70
28 Luísa Vitória de Souza Barbosa 23/09/2005 4 39 68
29 Ana Clara Aparecida Cezar 14/09/2007 3 18 68
30 Maria Clara Lofrano 24/10/2006 3 12 68
31 Heloisa dos Santos Souza 18/04/2003 3 24 S 65
32 Eduardo Fernando de Souza Dias 29/10/2008 2 17 60
33 Joyce Isabela Gracia de  Oliveira 08/02/2001 5 0 0
34 Eli Selma Padovan da Silva 27/09/1981 1 0 0
35 Liane Cristina Sotarelli 26/04/1982 1 0 0
36 Silvia Aparecida Pereira Fernandes 09/09/1982 1 0 0
37 Elisangela Cristina de Sousa Prestes 02/01/1983 1 0 0
38 Aline Cristina da Silva Pinto Pelissari 16/08/1987 1 0 0
39 Rosan Silva Maia 27/12/1991 1 0 0
40 Alexandra Estevam de Araujo Camilo 14/01/1993 1 0 0
41 Suellen Fernanda dos Santos 15/07/1994 1 0 0
42 Marielly Barbosa 22/09/2001 1 0 0
43 Isabelly Victória Assis Capelin Silvestre 06/12/2003 1 0 0
44 Régis Kauan Pereira Goulart 21/02/2004 1 0 0
45 Maria Eduarda Valentim da Cruz 02/07/2004 1 0 0
46 Sabrina Sanguini Costa 13/04/2005 1 0 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - PEDAGÓGICO - AMPLA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

47 Alessandra Vitória Alves de Andrade 07/05/2005 1 0 0
48 Laianne  Kauany  Vilar 16/05/2006 1 0 0
49 Kathleen Juliana de Moura Silva 23/09/2006 1 0 0
50 Ana Clara Parmegiani Gonçalves 03/03/2009 1 0 0
51 Isabella Maria Silva Dias 25/03/2009 1 0 0
52 Yrina Gabrielle Siqueira 01/11/1997 1 0 0

Maria Paula Cardoso de Souza 23/11/2000
Érika Assis Lima 03/05/2001
Leandra Aparecida Antunes 18/05/2001
Dayane Vitória Paschoal de Oliveira 28/05/2004
Ana Carolina dos Santos Paduan 23/07/2006
Giovanna Souza Gomes 03/03/2007
Rhaylla Bortolassi Machado 31/08/2007
Isabela Vinnis Ribeiro 05/12/2007

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Thaís Fernanda Rosa 20/12/1991 2 6 92
2 Darlin José Sanchez Braz dos Santos Filho 31/03/2004 2 11 91
3 João Francisco Orsini Justo 20/10/1999 8 7 77
4 Ana Clara Miranda Bello 23/04/2007 3 14 59
5 Ana Lívia Souza Mortais 08/02/2008 2 15 56
6 Matheus Henrique Furquim Santos 23/01/2006 3 0 0
7 Gabriel Barboza de Araújo 15/07/2001 1 4 0
8 Estefany Margilim da Silva 29/02/2000 1 0 0
9 Gabriel Barboza de  Araújo 15/07/2001 1 0 0

Iohane stefannie cassemiro dos santos 03/02/2005

Jhulia Harumi Tomizaki 09/12/2005
Pedro Castanho Sabaini 09/05/2006
Maria Fernanda Dionizio de Almeida 24/11/2007

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Diego Yukio Asahi Kawai 26/07/2003 3 7 90
2 Ana Clara Donatti Braga 29/07/2008 2 15 84
3 Ana Kaysa Gomes de Medeiros 01/11/2004 2 9 0
4 Hayra Fernanda Santos Vigato 19/08/1996 1 0 0
5 Adriano Marcelo Junior 10/10/2006 1 0 0

Mariah Beatriz Farias Melo 26/01/2006

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Jéssica de Jesus Scalada 17/07/1998 2 4 95
2 Rafael Uzai da Silva 30/12/2005 3 6 91
3 Juliane Vitoria Melo dos Santos 30/10/2004 3 32 S 81
4 Milena Eduarda Israel 31/05/1998 7 5 S 68
5 Raissa Velozo Cezario da Silva 17/04/2005 3 5 S 62
6 Bruna Leticia Moreira 02/04/2006 3 15 53
7 Leonardo Moreira Rodrigues 02/08/2006 1 0 0

Erick Kauan da Silva Pereira 25/04/2007

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Luana Beatriz Martins da Silva 30/12/1998 1 0 0
2 Nicole Caroline Alves Elias 17/04/2007 3 14 80
3 Isabeli Vitória de Oliveira 30/12/2008 2 13 85

Daniela Fernanda da Silva 12/02/1994

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1  Amanda Emanuelly Fregolão de Souza 01/10/1999 2 6 100
2 Nicolly Oliveira dos Santos 08/02/1998 4 14 97
3 Paulo Victor Rangel Lima 02/07/2005 3 5 97
4 Maria  Tereza Valeze Elisbão do Nascimento 17/03/2002 7 34 94
5 Ana Ligia dos Santos 12/03/2001 5 5 92
6 Kawane Camila Gomes 25/09/1991 4 7 91
7 Maria Fernanda Costa 05/09/2007 3 15 88

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SECRETARIA DA SAÚDE - ADMINISTRATIVO - AMPLA

SECRETARIA DA SAÚDE - SAÚDE - AMPLA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ESPORTES - AMPLA

SECRETARIA DE FAZENDA - AMPLA

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE - AMPLA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

8 Magda Teixeita Santana Candido 06/05/1991 4 7 87
9 Rayssa Lauany da Silva 04/05/2007 3 15 87

10 Rosemary Rodrigues Pereira 15/07/1983 3 7 87
11 Dafilin de Marche Sanchez dos Santos 15/06/2001 2 10 85
12 Larissa Gabriela Alves Naime 23/04/2003 5 19 81
13 Débora Heloísa da Silva 03/07/1991 3 7 81
14 Pedro Henrique da Rocha 02/04/2007 3 40 79
15 Bruno Romão 26/10/1989 3 16 79
16 Ellen da Costa Rodrigues 07/02/2008 2 15 78
17 Josiane Vitoria da Silva dos Santos 16/04/2002 1 6 78
18 Laura Beatriz Euclides de Lima 23/11/1997 5 22 77
19 Erica de Souza Ferreira 21/07/1987 3 7 76
20 Natiely de Almeida dos Reis 12/03/1991 2 7 76
21 Ana Júlia dos Santos 03/12/2007 3 15 75
22 Daniela Helena de Oliveira 07/11/1988 3 7 60
23 Kethellyn Gabrielly da mata 30/09/1999 4 0 0
24 Nara Jovina Rodrigues Martins Paiva 17/02/1987 3 0 0
25 Isabelle Rocha Barbosa 10/06/2006 1 3 0
26 Anne Elise de Melo Silva 29/12/1998 1 0 0
27 Paula Karollynne Brites 24/10/2006 1 0 0

Emilly maria de Araújo 10/03/2005
Carla Vitória Souza Leite 20/05/2002
Larissa Gabriella Alves Naime 23/04/2003
Daniel Jefferson Marafigo dos Santos Simões 23/07/2004
Beatriz do Carmo alves 04/04/2005
Rafaelly Beatriz de Araújo 01/08/2008 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Isabella Braga Marinho dos Santos 07/01/2008 2 15 77
2 Pietro Phelipe Mendes 14/12/2006 1 0 0

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Pedro Albert Candido 08/11/2002 1 0 0
2 Amanda Valéria Batista Ribeiro 17/07/2005 1 0 0

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Ana Júlia dos santos 03/12/2007 3 15 75
2 Anna Clara Souza 03/01/2004 1 0 0

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
Neusa Thalia Gonsalves Valentim 19/01/1998

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Amanda Larissa de  Souza 02/12/1995 3 23 S 22

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Letícia Aparecida Ribeiro 14/09/2007 3 14 88
2 Caroline Mathias da Costa 09/09/1998 3 7 79
3 João Henrique Loyola de Andrade 31/07/1998 5 2 S 78
4 Maria Luiza de Oliveira 13/09/2007 3 18 76
5 Gabriel Alves Moraes Constantino 21/09/2007 3 14 71
6 Isa Vitoria Pereira 30/09/2000 2 7 S 70
7 Dawan Matheus Gomes Cruz 12/06/2008 2 14 53

Amanda Ramos de Almeida Santana 05/01/1993
João Pedro de Oliveira Assolari 23/04/2007

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Maryéle Fernanda Alves dos Santos 23/12/1993 5 25 98
2 Karine Vitória Pinheiro dos Santos 21/08/2008 2 17 92
3 Letícia da Costa Ismael 05/09/2007 2 0 91
4 Jeneffer lee dos Santos 19/03/2001 2 10 89
5 Nathália Amanda Goulart Tredezini da Silva 04/11/2003 2 10 88
6 Amanda Gonçalves da Silva 25/03/2008 2 17 87
7 Nicole Fernanda Cabral 17/10/2008 2 17 82
8 Thuanne de Cássia Teixeira de Araujo Pereira 05/06/2000 5 15 S 78
9 Lavíne Yorrana Correia da Silva 02/06/2008 2 17 74

10 Maria Fernanda de Souza 13/12/2005 4 12 73
11 Adriana Stephanie dos Santos 20/11/2005 2 17 72
12 Luísa vitória de Souza Barbosa 23/09/2005 4 39 68
13 Eduardo Fernando de Souza Dias 29/10/2008 2 17 60
14 Silvia Aparecida Pereira Fernandes 09/09/1982 1 0 0
15 Alexandra Estevam de  Araujo Camilo 14/01/1993 1 0 0
16 Suellen Fernanda dos Santos 15/07/1994 1 0 0
17 Régis Kauan Pereira Goulart 21/02/2004 1 0 0
18 Maria Eduarda Valentim da Cruz 02/07/2004 1 0 0

Maria Paula Cardoso de Souza 23/11/2000
Érika Assis Lima 03/05/2001
Dayane Vitória Paschoal de Oliveira 28/05/2004
Giovanna Souza Gomes 03/03/2007
Rhaylla Bortolassi Machado 31/08/2007

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Thaís Fernanda Rosa 20/12/1991 2 6 92
2 Vitória Mirela da Silva 26/04/2007 3 0 0
3 Gabriel Barboza de Araújo 15/07/2001 1 4 0

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ESPORTES - PPI

ASSESSORIA JURIDÍCA - PPI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PPI

SECRETARIA DE AGRICULTURA - PPI

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - PPI

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - CULTURA - PPI

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ADMINISTRATIVO - PPI

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - PEDAGÓGICO - PPI

4 Estefany Margilim da Silva 29/02/2000 1 0 0
Iohane Stefannie Cassemiro dos Santos 03/02/2005

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Adriano Marcelo Junior 10/10/2006 1 0 0

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Jéssica de Jesus Scalada 17/07/1998 2 4 95
2 Milena Eduarda Israel 31/05/1998 7 5 S 68
3 Bruna Leticia Moreira 02/04/2006 3 15 53

Erick Kauan da Silva Pereira 25/04/2007

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Lorena Rocha Costa 17/01/2005 3 6 97

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Nicolly Oliveira dos Santos 08/02/1998 4 14 97
2 Ana Ligia dos Santos 12/03/2001 5 5 92
3 Magda Teixeita Santana Candido 06/05/1991 4 7 87
4 Rayssa Lauany da Silva 04/05/2007 3 15 87
5 Rosemary Rodrigues Pereira 15/07/1983 3 7 87
6 Débora Heloísa da Silva 03/07/1991 3 7 81
7 Carla Vitória Souza Leite 20/05/2002 3 14 79
8 Josiane Vitoria Da Silva Dos Santos 16/04/2002 1 6 78
9 Daniela Helena de Oliveira 07/11/1988 3 7 60

10 Nara Jovina Rodrigues Martins Paiva 17/02/1987 3 0 0
Beatriz do Carmo Alves 04/04/2005 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
SECRETARIA DE FAZENDA - PPI

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE - PPI

SECRETARIA DA SAÚDE - ADMINISTRATIVO - PPI

SECRETARIA DA SAÚDE - SAÚDE - PPI

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Anna Clara Souza 03/01/2004 1 0 0 0

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
Erick Kauan da Silva Pereira 25/04/2007

CANDIDATO DN PERIO DISC REP NOTA FINAL
1 Luísa Vitória de Souza Barbosa 23/09/2005 4 39 68

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SECRETARIA DE AGRICULTURA - PCD

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE - PCD

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - PEDAGÓGICO - PCD

		2024-05-08T14:41:44-0300